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HE Mato Grosso

Inscricdo Nome

072722-4
072702-5
073039-4
072607-9
072464-2
072505-4
072343-4
072686-0
073088-1
072402-4
072369-6
073100-5
072424-4
072544-7
072957-2
072501-2
072614-7
072894-0
072708-8
072471-0
072937-3
072580-3
072482-0
072927-9
072331-9
073070-3
072525-3
072930-5
072688-0
072648-2
072834-3
072332-4
072874-1
072673-9
073104-7
073174-9
072767-0
072863-1
072601-6
072912-7
072835-9

DPIS

Adelson Domingos Da Silva
Adrieli Rodrigues Carlos

Alison Silva Ferreira

Ana Flavia De Sousa

Antonio Augusto De Brito E Alves
Barbara Cristina Da Silva Reis
Damiao Pereira

Daniela Rocha Dias

Denner Douglas Ferreira Da Silva
Edson Alves Rodrigues

Fabricio Dos Passos Da Silva
Fermino Frank Araujo

Glaucia Coutinho Lima

Graziele Moreira Nazario Alves
Heloiza Rodrigues Tiepo

Hugo Jose Amorim De Macedo
lago Dos Santos Da Silva Viana
Jandilson Vitor Da Silva

Jefferson Davi Ferreira Dos Santos
Jonilson Costa De Oliveira

Jose Victor Tomaz Do Carmo
Josimare Vieira Da Silva

Katiana Da Silva Nascimento Dos Santos
Kedma Nunes Santos

Kevin Carlos Oliveira Dos Reis
Lucas Nascimento De Araujo
Luciana Montes Menezes

Marcia Regina Martins Aguiar
Maria Aparecida Fernandes
Matheus Bento Cardoso Dornelas
Naeli Pessoa De Lima

Paulo Fernando Do Nascimento Martins
Queila Cristina Da Costa Cordeiro
Rafael Caciolato

Raiane Lima Dos Santos

Renata Da Silva Leite Hellebrandt
Ricardo Da Silva Duarte

Ricardo De Figueiredo Guilherme
Werverth Costa Martins

Wesley Sandro Alves De Souza
Zita Do Rosario Coelho Muniz Souza

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 047/2025 - PROCESSO SELETIVO A ESPECIALIZAGAO EM GESTAO DO AGRONEGOCIO — TURMA 2025
CONVOCAGAO PARA AS BANCAS DE HETEROIDENTIFICAGAO

Oferta de vaga

Especializacdo em Gestédo do Agronegoécio
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Especializagdo em Gestéo do Agronegécio
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Especializacdo em Gestédo do Agronegoécio
Especializagdo em Gestéo do Agronegécio
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Especializagdo em Gestéo do Agronegécio
Especializacdo em Gestéo do Agronegécio
Especializagdo em Gestéo do Agronegécio
Especializacdo em Gestéo do Agronegécio
Especializagdo em Gestéo do Agronegécio
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Campus

IFMT Campus Alta Floresta
IFMT Campus Alta Floresta
IFMT Campus Alta Floresta
IFMT Campus Alta Floresta
IFMT Campus Alta Floresta
IFMT Campus Alta Floresta
IFMT Campus Alta Floresta
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Reserva de vaga

Ampla Concorréncia, Negro e/ou Quilombola
Ampla Concorréncia, Negro e/ou Quilombola
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Ampla Concorréncia, Negro e/ou Quilombola
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Data
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025

Hora
13h00
13h15
13h30
13h45
14h00
14h15
14h30
14h45
15h00
15h15
15h30
15h45
16h00
16h15
16h30
16h45
17h00
17h15
17h30
17h45
13h00
13h15
13h30
13h45
14h00
14h15
14h30
14h45
15h00
15h15
15h30
15h45
16h00
16h15
16h30
16h45
17h00
17h15
17h30
17h45
18h00

Link
meet.google.com/aid-utnk-agt
meet.google.com/sng-cznh-cve
meet.google.com/kjp-utyx-cbi
meet.google.com/sip-uort-pgd
meet.google.com/ydd-depi-ugy
meet.google.com/xji-ktze-mbs
meet.google.com/rce-hwzz-egv
meet.google.com/pix-geko-hoh
meet.google.com/ezi-acxp-cmq
meet.google.com/viz-nicm-nep
meet.google.com/yhz-svpv-kng
meet.google.com/fvg-tiva-tkr
meet.google.com/ohy-bykz-ycn
meet.google.com/pww-zvta-vnc
meet.google.com/wcr-txkp-okt
meet.google.com/rsr-uedn-zwg
meet.google.com/wok-vpye-zdt
meet.google.com/ohp-pzxk-wch
meet.google.com/bor-vcvn-wwo
meet.google.com/wui-pvri-wci
meet.google.com/eaa-docm-ruu
meet.google.com/eqh-ktie-yju
meet.google.com/saqg-eyxj-nkj
meet.google.com/hbv-ddke-awh
meet.google.com/bav-nxng-ocj
meet.google.com/fca-quho-vxo
meet.google.com/gcc-xgbh-cwo
meet.google.com/qgjf-xeve-zbw
meet.google.com/kek-ikfb-erh
meet.google.com/veb-gngn-qgf
meet.google.com/ecm-wupz-opj
meet.google.com/rsm-kisc-mge
meet.google.com/gmk-wmhn-vjz
meet.google.com/rrg-qtmu-bvj
meet.google.com/edf-sduj-gfm
meet.google.com/rtc-ojrb-krw
meet.google.com/dmz-mijh-imn
meet.google.com/wzd-amoqg-fun
meet.google.com/hzh-zfgk-dgo
meet.google.com/rwi-eczx-tyq
meet.google.com/ngj-qsnqg-btb

09/04/2025


http://meet.google.com/aid-utnk-agt
http://meet.google.com/snq-cznh-cve
http://meet.google.com/kjp-utyx-cbi
http://meet.google.com/sip-uort-pqd
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http://meet.google.com/fvq-tiva-tkr
http://meet.google.com/ohy-bykz-ycn
http://meet.google.com/pww-zvta-vnc
http://meet.google.com/wcr-txkp-okt
http://meet.google.com/rsr-uedn-zwg
http://meet.google.com/wok-vpye-zdt
http://meet.google.com/ohp-pzxk-wcb
http://meet.google.com/bor-vcvn-wwo
http://meet.google.com/wui-pvri-wci
http://meet.google.com/eaa-docm-ruu
http://meet.google.com/eqh-ktie-yju
http://meet.google.com/saq-eyxj-nkj
http://meet.google.com/hbv-ddke-awh
http://meet.google.com/bav-nxng-ocj
http://meet.google.com/fca-quho-vxo
http://meet.google.com/gcc-xgbh-cwo
http://meet.google.com/qjf-xeve-zbw
http://meet.google.com/kek-ikfb-erh
http://meet.google.com/veb-qngn-qgf
http://meet.google.com/ecm-wupz-opj
http://meet.google.com/rsm-kisc-mqe
http://meet.google.com/gmk-wmhn-vjz
http://meet.google.com/rrg-qtmu-bvj
http://meet.google.com/edf-sduj-gfm
http://meet.google.com/rtc-ojrb-krw
http://meet.google.com/dmz-mijh-imn
http://meet.google.com/wzd-amoq-fun
http://meet.google.com/hzh-zfqk-dgo
http://meet.google.com/rwi-eczx-tyq
http://meet.google.com/ngj-qsnq-btb

