

**INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÉNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO**  
**EDITAL 047/2025 - PROCESSO SELETIVO A ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO DO AGRONEGÓCIO – TURMA 2025**  
**CONVOCAÇÃO PARA AS BANCAS DE HETEROIDENTIFICAÇÃO**

Inscrição	Nome	Oferta de vaga	Campus	Reserva de vaga	Data	Hora	Link
072722-4	Adelson Domingos Da Silva	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	26/03/2025	13h00	<a href="https://meet.google.com/aid-utnk-agt">meet.google.com/aid-utnk-agt</a>
072702-5	Adrieli Rodrigues Carlos	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	26/03/2025	13h15	<a href="https://meet.google.com/snq-cznh-cve">meet.google.com/snq-cznh-cve</a>
073039-4	Alison Silva Ferreira	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	26/03/2025	13h30	<a href="https://meet.google.com/kjp-utxy-cbi">meet.google.com/kjp-utxy-cbi</a>
072607-9	Ana Flavia De Sousa	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	26/03/2025	13h45	<a href="https://meet.google.com/sip-uort-pqd">meet.google.com/sip-uort-pqd</a>
072464-2	Antonio Augusto De Brito E Alves	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	26/03/2025	14h00	<a href="https://meet.google.com/udd-depi-ugy">meet.google.com/udd-depi-ugy</a>
072505-4	Barbara Cristina Da Silva Reis	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	26/03/2025	14h15	<a href="https://meet.google.com/xji-ktze-mbs">meet.google.com/xji-ktze-mbs</a>
072343-4	Damiao Pereira	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	26/03/2025	14h30	<a href="https://meet.google.com/rce-hwzz-egv">meet.google.com/rce-hwzz-egv</a>
072686-0	Daniela Rocha Dias	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	26/03/2025	14h45	<a href="https://meet.google.com/pix-geko-hoh">meet.google.com/pix-geko-hoh</a>
073088-1	Denner Douglas Ferreira Da Silva	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	26/03/2025	15h00	<a href="https://meet.google.com/ezj-acxp-cmq">meet.google.com/ezj-acxp-cmq</a>
072402-4	Edson Alves Rodrigues	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	26/03/2025	15h15	<a href="https://meet.google.com/viz-nicm-nep">meet.google.com/viz-nicm-nep</a>
072369-6	Fabricio Dos Passos Da Silva	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	26/03/2025	15h30	<a href="https://meet.google.com/yhz-svpv-kng">meet.google.com/yhz-svpv-kng</a>
073100-5	Fermimo Frank Araújo	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	26/03/2025	15h45	<a href="https://meet.google.com/fvq-tiva-trk">meet.google.com/fvq-tiva-trk</a>
072424-4	Glaucia Coutinho Lima	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	26/03/2025	16h00	<a href="https://meet.google.com/ohy-bykz-ycn">meet.google.com/ohy-bykz-ycn</a>
072544-7	Graziela Moreira Nazario Alves	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	26/03/2025	16h15	<a href="https://meet.google.com/pww-zvta-vnc">meet.google.com/pww-zvta-vnc</a>
072957-2	Heloiza Rodrigues Tiepo	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	26/03/2025	16h30	<a href="https://meet.google.com/wcr-txpk-okt">meet.google.com/wcr-txpk-okt</a>
072501-2	Hugo Jose Amorim De Macedo	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	26/03/2025	16h45	<a href="https://meet.google.com/rsr-uedn-zwg">meet.google.com/rsr-uedn-zwg</a>
072614-7	Iago Dos Santos Da Silva Viana	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	26/03/2025	17h00	<a href="https://meet.google.com/wok-vpye-zdt">meet.google.com/wok-vpye-zdt</a>
072894-0	Jandilson Vitor Da Silva	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	26/03/2025	17h15	<a href="https://meet.google.com/ohp-pzxk-wcb">meet.google.com/ohp-pzxk-wcb</a>
072708-8	Jefferson Davi Ferreira Dos Santos	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	26/03/2025	17h30	<a href="https://meet.google.com/bor-vcvn-woo">meet.google.com/bor-vcvn-woo</a>
072471-0	Jonilson Costa De Oliveira	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	26/03/2025	17h45	<a href="https://meet.google.com/wui-pvri-wci">meet.google.com/wui-pvri-wci</a>
072937-3	Jose Victor Tomaz Do Carmo	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	27/03/2025	13h00	<a href="https://meet.google.com/eaa-docm-ruu">meet.google.com/eaa-docm-ruu</a>
072580-3	Josimare Vieira Da Silva	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	27/03/2025	13h15	<a href="https://meet.google.com/eqh-ktie-yju">meet.google.com/eqh-ktie-yju</a>
072482-0	Katiana Da Silva Nascimento Dos Santos	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	27/03/2025	13h30	<a href="https://meet.google.com/saq-eyxj-nkj">meet.google.com/saq-eyxj-nkj</a>
072927-9	Kedma Nunes Santos	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	27/03/2025	13h45	<a href="https://meet.google.com/hbv-ddke-awh">meet.google.com/hbv-ddke-awh</a>
072331-9	Kevin Carlos Oliveira Dos Reis	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	27/03/2025	14h00	<a href="https://meet.google.com/bav-nxng-ocj">meet.google.com/bav-nxng-ocj</a>
073070-3	Lucas Nascimento De Araujo	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	27/03/2025	14h15	<a href="https://meet.google.com/fca-quho-vxo">meet.google.com/fca-quho-vxo</a>
072525-3	Luciana Montes Menezes	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	27/03/2025	14h30	<a href="https://meet.google.com/gcc-xgbh-cwo">meet.google.com/gcc-xgbh-cwo</a>
072930-5	Marcia Regina Martins Aguiar	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	27/03/2025	14h45	<a href="https://meet.google.com/qjf-xeve-zbw">meet.google.com/qjf-xeve-zbw</a>
072688-0	Maria Aparecida Fernandes	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	27/03/2025	15h00	<a href="https://meet.google.com/kek-ikfb-erh">meet.google.com/kek-ikfb-erh</a>
072648-2	Matheus Bento Cardoso Dornelas	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	27/03/2025	15h15	<a href="https://meet.google.com/veb-qngn-qgf">meet.google.com/veb-qngn-qgf</a>
072834-3	Naeli Pessoa De Lima	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	27/03/2025	15h30	<a href="https://meet.google.com/ecm-wupz-opj">meet.google.com/ecm-wupz-opj</a>
072332-4	Paulo Fernando Do Nascimento Martins	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	27/03/2025	15h45	<a href="https://meet.google.com/rsm-kisc-mqe">meet.google.com/rsm-kisc-mqe</a>
072874-1	Quileia Cristina Da Costa Cordeiro	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	27/03/2025	16h00	<a href="https://meet.google.com/gmk-wmhn-vjz">meet.google.com/gmk-wmhn-vjz</a>
072673-9	Rafael Caciolato	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	27/03/2025	16h15	<a href="https://meet.google.com/rrg-qtmu-bvj">meet.google.com/rrg-qtmu-bvj</a>
073104-7	Raiane Lima Dos Santos	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	27/03/2025	16h30	<a href="https://meet.google.com/edf-sduj-gfm">meet.google.com/edf-sduj-gfm</a>
073174-9	Renata Da Silva Leite Hellebrandt	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	27/03/2025	16h45	<a href="https://meet.google.com/rtc-ojrb-krw">meet.google.com/rtc-ojrb-krw</a>
072767-0	Ricardo Da Silva Duarte	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	27/03/2025	17h00	<a href="https://meet.google.com/dmz-mijh-imn">meet.google.com/dmz-mijh-imn</a>
072863-1	Ricardo De Figueiredo Guilherme	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	27/03/2025	17h15	<a href="https://meet.google.com/wzd-amqoq-fun">meet.google.com/wzd-amqoq-fun</a>
072601-6	Werwerth Costa Martins	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	27/03/2025	17h30	<a href="https://meet.google.com/hzh-zfqk-dgo">meet.google.com/hzh-zfqk-dgo</a>
072912-7	Wesley Sandro Alves De Souza	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	27/03/2025	17h45	<a href="https://meet.google.com/rwi-eczx-tyq">meet.google.com/rwi-eczx-tyq</a>
072835-9	Zita Do Rosario Coelho Muniz Souza	Especialização em Gestão do Agronegócio	IFMT Campus Alta Floresta	Ampla Concorrência, Negro e/ou Quilombola	27/03/2025	18h00	<a href="https://meet.google.com/ngj-qsnq-btb">meet.google.com/ngj-qsnq-btb</a>